
Uchwała Nr XIII/93/2007
Rady Powiatu w Policach
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia „Planu Pracy Rady Powiatu w Policach na 2008 rok”

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z  2003 r.  Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz § 16 ust. 
1 Statutu Powiatu Polickiego

Rada Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się „Plan Pracy Rady Powiatu w Policach na 2008 rok”, stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.



Załącznik
do Uchwały Nr XIII/93/2007
Rady Powiatu w Policach 
z dnia 28 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY RADY POWIATU W POLICACH NA 2008 ROK

NAZWA MIESIĄCA
TERMIN SESJI TEMATYKA SESJI

1. 2.
STYCZEŃ
25.01.2008

Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu w Policach w 2007 roku.
Sprawozdanie z działalności stałych komisji Rady Powiatu w Policach w 2007 roku.
Harmonogram realizacji  zadań na 2008 rok określonych w Programie Działań na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Polickim w latach 2004 - 2014.
Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska Powiatu Polickiego.
Monitoring  wód  podziemnych  Euroregionu  Pomerania  na  obszarze  Powiatu 
Polickiego.

LUTY
29.02.2008 

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli.
Sprawozdanie Starosty Polickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Powiatu Polickiego za 2007 rok.
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Policach.
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Policach.

MARZEC
28.03.2008 

Pomoc społeczna i polityka rodzinna. Domy dziecka i rodziny zastępcze.
Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.
Bezrobocie i jego skutki.
Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.

KWIECIEŃ
25.04.2008 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Polickiego w 2007 roku.
Absolutorium dla Zarządu Powiatu w Policach. 
Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Policach.

MAJ
30.05.2008 

Sprawozdanie      z      realizacji     Programu     Współpracy     Powiatu     Polickiego 
z Organizacjami Pozarządowymi w 2007 roku.
Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Działań  na  Rzecz  Osób  Niepełnosprawnych 
w Powiecie Polickim w latach 2004 - 2014.
Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 
Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy.

CZERWIEC
27.06.2008

Promocja i rozwój Powiatu Polickiego.
Sport i Turystyka w Powiecie Polickim.

WRZESIEŃ
26.09.2008 

Ochrona środowiska.
Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na 
obszarze Województwa Zachodniopomorskiego.
Leśnictwo.  Informacja  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Trzebież  oraz  Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Gryfino.

PAŹDZIERNIK
24.10.2008 

Komunikacja, transport i drogownictwo.
Priorytety budżetowe na 2009 rok.

LISTOPAD
28.11.2008 

Edukacja i kultura.
Gospodarka nieruchomościami i mieniem Powiatu Polickiego.

GRUDZIEŃ
30.12.2008 

Uchwalenie budżetu Powiatu Polickiego na 2009 rok. 
Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu w Policach na 2009 rok.
Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Policach na 2009 rok.
Zatwierdzenie  planu  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok.
Zatwierdzenie planu przychodów i  wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok.


	TEMATYKA SESJI
	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC

	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	GRUDZIEŃ
	Rady Powiatu w Policach

